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EZP 573/2021
Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dot. postgpowania na dostawe art. biurowych nr PM-69/2021

Zamawiajacy przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie 1

poz. 17

Etykiety do kodéw kreskowych- prosimy o informacje jaki wymiar ma posiada¢ dana etykieta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla powyzszg pozycje z postgpowania

Pytanie 2

poz.nr 47

Koszulka A4 90mic. A'100- Prosimy o sprawdzenie czy nie nastgpita pomylka przy okresleniu
gramatury koszulki oraz jej ilo$ci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga gramatury 40 - 50 mic, ilos¢ 10000p a 100 szt.

Pytanie 3

poz. nr 77 Tasma do wag- prosimy o dokladniejszy opis produktu, poniewaz podany opis nie
pozwala na identyfikacje produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla powyzszg pozycje z postepowania

Pytanie 4
Z uwagi na trudne warunki na rynku materialéw biurowych zwigzane z ciagglym wzrostem ceni
1 brakiem dostgpnosci produktéw prosimy o rozwazenie mozliwosci zawarcia umowy z
Wykonaweg na okres 6 miesiecy. Przy obecnych wzrostach cen jesteSmy w stanie
zagwarantowa¢ stalos¢ cen na poziomie 6 miesigcy. Nie jesteSmy w stanie przewidzieé jak
sytuacja cenowa begdzie wygladaé pod koniec roku 2022.
Odpowiedz:
Zamawiajacy skraca czas realizacji umowy do 6m-cy.
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